
IQ-IMMO náměstí Svobody 209/17, 669 02 Znojmo, Tel.: 774 466 101, E-mail: , web:

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 6744

990 000 Kč
za nemovitost

Pozemek pro výstavbu rodinného domu
Miroslav

Celková plocha: 654 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Zprostředkujeme Vám prodej pozemků, které jsou dle platného územního plánu vedeny
jako plochy obytné smíšené. Jedná se o dva, na sebe navazující pozemky, které spolu vytváří funkční celek a které mají
celkovou výmeru 654 m2. Na pozemku se nachází stavba rodinného domu, která je však určená k demolici. Dům je
napojený na elektřinu a vodovod. Nově se zde buduje městská kanalizace.
Pozemky se nachází v obci Miroslav, městské části Kašenec. Miroslav je pro svoji dobrou dostupnost do Znojma a Brna,
a také pro svoji občanskou vybavenost, velice vyhledávanou lokalitou. Nachází se zde dvě mateřské školky, základní
škola (1.-9.třída), lékaři, pošta, restaurace, kompletní síť obchodů a služeb, aj. Více informací u makléře.

Vyřizuje
Ing. Eliška Křečková
Tel.: 774 466 101
GSM: +420 777 774 633
E-mail: kreckova@iqcs.cz


